
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/240/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U . z 2016 r. poz. 1870)Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 12 Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 36.337.686,60 zł 

Planowane dochody bieżące 28.836.686,60 zł 

Planowane dochody majątkowe 7.501.000,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 36.067.686,60 zł 

Planowane wydatki bieżące 26.776.574,16 zł 

Planowane wydatki majątkowe 9.291.112,44 zł 

Planowany wynik budżetu 270.000,00 zł 

Planowane rozchody 270.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2446



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2446



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2446



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2446



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2446



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2446


		2017-05-15T11:41:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




